

Setor de Licitações.

Rua Maringá, 444 - Centro, CEP: 78.850-000- Primavera do Leste/MT. Tel.: (66) 3498-3333. Ramal 215. E-mail: licita3@pva.mt.gov.br

RETIFICAÇÃO DATA PREGÃO ELETRONICO Nº 096/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais, peças e equipamentos para manutenções corretivas e preventivas da infraestrutura operacional do Aeroporto Municipal Ernesto Ruaro de Primavera do Leste - MT, INFORMAMOS QUE A DATA CORRETA DE REALIZAÇÃO DO CERTAME SERÁ DIA 16 DE AGOSTO DE 2021, às 10:00 horário de Brasília - DF, no mesmo local indicado inicialmente.

Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível no documento "Adendo Modificador", disponível em nosso site.

O Edital e Termo de Referência corrigidos encontram-se à disposição dos interessados no site <u>www.primaveradoleste.mt.gov.br</u> ícone: EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 04 de agosto de 2021.

Maciel Teixeira dos Santos

Pregoeiro

